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

I Parque Idustrial. Ótimo pi inves-I
I timentos. Valor R$ �5.000'00'1Aceita como parte de pa-
I gamento casa ou carro até I
I R$ 30.000,00. Ideal pi inves-I
L!imentos_Qocação)__ ...J

I Figueira - Guaramirim Ret·1
178- Construção Mista, com área

Ide 367,00m", sendo 04 dormitó-

I rios, 02 suítes, 03 bwc, depen- I
I dência de empregada e demais Idependências, possui piscina,
I área de festas com churrasquei-I
I ra, Valor R$ 80.000,00. Aceita-I
se troca por um sítio de me-

I nor valor ou parcelamento.) I
L .....:._...J

•

•
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DÊ ESTA SEGORANCA PARA SOA FAMíLIA.�

õiió Seguro•

•

I

•

I

I

•

,. 01 suite, 02 dormitórios
,. Sacada com ehur rascpel ra
.. 01 ou 02 vaga;: de 9'lrogem
" Salão de festas
.. PIQy-grolind
,. Loealí:zação:' Vila Nova

•

.. 7 andares

Condições facilitadas de pagamerf(o
.. direto com a construtora•

APARTAME,NTO
CENTRAL

u. Caetano Schiodin� 3
dorm., 2 bwc e demais

dependências.
RS 52.000,00 negociáveis

ReI. 104 VILA NOVA - R. 727 . Heini Behling,
s/n'. Terreno c/420m2 e casa c/300m2, 1 suite, 2

• qtos, sala, copa, COI., bwc, lav., gOL p/ 2 carros,
piscina e sacadas. RS 120.000,00. Aceita casa

de menor valor e carro

BAEPENDI-c/ 3 quartas e demais dependências,
terrena c/ 513, 75m2•

RS 55.000,00 negociáveis

JOÃO PESSOA - c/ 1 suíte, 2 qtas, sala, capa, roz.,
bwc, lav. e garagem,
RS 45.000,00

CASA
ESTRADA NOVA

cl 2 dorm., e demais
dependências.

RS 40.000,00 negociáveis
Rei. 06 CENTRO- Rua Exp. Cabo Harry Hadlich.
Terreno c/ 367,50m2 e casa c/ 1 79,50m2, 3 qtas,
solo, capo, coz., lav., bwc e gar. RS 110.000,00.

Própriopi Clínica au Escritórios

Rei. 1002 VILA LALAU- Próx.Salão Vieirense.
Sobrado c/ suite + 3 qtos, c/340,OOm2• RS

70.000,00 Aceita apto au casa de menor
valor, carro e parcelamento.

TERRENOS,
VILA LENZI
Terreno cl 892m2•
RS 25.500,00

Terreno cI671m2•
RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUB
TERRENOc/ 282,OOm2 e casa de madeira,c/

84,OOm2• Rua Heleodora Borges, prôx. Duas Rodas.
RS 40.000,00 negociáveis

VILA NOV� terrena c/646m2, próx. Gatas e Atas.
RS 40.000,00 negociáveis

I,

.VOCÊPODETERUMA
BELAVISTA

: YI�T�
•

•

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
c/ elevador - Financiamento direto c/ a

aconstrutora. Ótima localização

EDIFICIO MONACO

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED. MÔNACO
- C/ 2 dormitórios, sacada, salão de festas, play

ground, ótima localização.
Parcelamento direto c/ a construtorc.

ED. SCHIODINI- SALA COMERCIAL na Ruo Mal.
Deodoro da Fonseca· cl 84,OOm2, 4' andar ..

Entrada + parcelamento

Rei. 3806 CENTRO - Ed. Menegotti,
COBERTURA c/ 20B,59m2 contendo 1 suíte, 2

dorm., sala, copa, COI., bwc., lav., gar., churrasqueira. :
/. RS 97.000,00. Aceita propostos •

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE ��VENDAS" 9965-9934

•
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CADERNO PARCIM'ÓVEIS S.�.B/;.?��.l.�.d.�;r:�!�.��.����

VILA RAU - c/ 3 qtos, sala, eoz., lav.,
ehur., gar. em alv. R$ 45.000,00

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia,
c/390m2. R$ 28.500,00

VILA LALAU - c/130m2, terreno,
374m2, 3'qtos, sala, coz., lav., bwe., I

gar. R$ 65.000,00

SALA COMERCIAL - c/ 247m2, Rua Pref.
Waldemar Grubba, próx. Ree. Marisol.

TRES RIOS DO NORTE - casa cf 3 qtos,
1 sala, 1 eoz. R$ 15.000,00 + par�.

SEJA DONO DO
SEU PRÓPRIO
NEGÓCIO

Lanchonete mobiliada
e com estoque, em
funcionamento.

Centro. R$ 16.000,00
negociáveis.

FIGUEIRA - casa alv., c/ 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, coz., dispensa, lav., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

ED.
BRUNA
MARIANA
- c/ 2 qtos, 1

solo, sacada,
eoz., bwe,
lav., área de
87m2. R$
20.000,00
+ pare.

CENTENÁRIO
- R. Alwin

Otton, 190, c/
2 suítes, 2

qtos, 2 bwc, 2
salas + dep.,

c/280m2

VILA LENZI -

Casa alv., 1 suíte,
2 qtos, bwc, solos,
coz., rnob., lav"
portão eletrônica.
R$ 75.000,00
ou R$
62.000,00 +

parco R$
249,00 5D R$
13.000,00

SAO LUIS -

Sobrado c/ 1
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
Santa Cecília - RS 30.000,00.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS DE

lOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS

LOCAÇAO:
60 I • CASA DE ALV. � ILHA DA FIGUEIRA c/ 3 quartos. RS
300,00
603 • tASA DE MADEIRA· CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
605 • CASA ANTIGA ALV•• CENTRO (próx. Brega &

Chique) c/ estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS

COMERCIAIS. RS 600,00
604 • CASA central c/ suíte + 4 quartos = RS 900,00.
606 • CASA DE ALV. + QUlTINETE (mesmo terrenol •

VILA NOVA (próx. Gatos & Atas) . RS 450,00
609 • CASA DE AL V•• JARDIM CENTENÁRIO c/ 3 quartos,
churrasqueira. RS 400,00
610 • EXCELENTE CASA DE ALV. C/700m2 CENTRAL

(mobiliada).
611· CASA DE MADEIRA· JOÃO PESSOA (perto da

ponte de Schroeder) - c/ 2 quartos. RS 220,00
613· CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERCIALMENTE) c/ sala em 2 ambientes c/ lavabo, 3 quartos,
2 bwc's, dep. empregada. RS 800,00
620 • CASA de alvenaria próxima a Weg II c/ 2 quartos = RS
400,00.
623 - APTO· CENTRO - c/ 2 quartos, sacada c/ ehurrasqueria.
RS 310,00.
629 - APTO· CENTRO (próx. Marcatto) c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/ 2 carros. RS 825,00
631 - APTO· INíCIO DA ILHA DA FIGUEIRA c/ 2 quartos.
RS 280,QO
632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Construcão
510. Luzia) c/ 2 qtos = RS 180,00 ** c/ 3 qtos = RS 280,00 **

c/l qto = RS 160,00
633 - APTO· CENTRO - R: Barão do Rio Branco, c/ 3 quartos,
solo c/ sacada. RS 350,00.
634 - APTO NOVO - CENTRO - R: João Picolli, c/ 1 quarto. RS
350,00.
635 - QUITINETES • ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir
�e RS 225,00 + condomínio
655 - SALA COMERCIAL no calçadão c/120 m2 = RS
3.200,00.
m - SALAS COMERCIAIS· SA'NTA LUZIA (ao 'lado Mal.

Construção Sta. Luzia). A partir de R$ 150,00
657 - SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO
f!yndos Posto KM 7J - c/50m2. RS 220,00
ill- SALA COMERCIAL TÉRREA· CENTRO· RES. ROYAL
MRQ c/18m2. RS 300,00
H9 - SALA COMERCIAL • CENTRO MÉDICO
MPNTOLÓGICO c/ 3 ambientes (recepção conjugada) . RS
250,00
9M - SALA COMERCIAL ( l' piso) • VILA LALAU - c/
300m2, estacionamento na frente. RS 670,00
m- SALA COMERCIAL TÉRREA - ILHA DA FIGUEIRA
/J!Jjx. Homago) - c/30m2. RS 300,00
m.. - SALA COMERCIAL TÉRREA • VILA !ENZI c/50m2.
RS 220,00
m..: SALA COMERCIAL NOVA· TÉRREA (/undos) -

CENTRO c/60m2. RS 400,00
�SALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO l' PISO -

WlIB.0 (ao lado Macon c/32m2. Apartir de RS 250,00
§ZLSALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE • CENTRO
c/ 40m2. RS 270,00
Mi:5ALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP.
�HARRY HADLlCH) c/50m2. RS 280,00
m...:_SALA COMERCIAL TÉRREA· BARRA DO RIO.
mRQ__. IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2,
2 ambientes. RS 300,00
�ALA COMERCIAL NOVA· ED. TOWER CENTER -

WlrRQ c/65m2, c/ cozinho, garagem. RS 400,00

�ALA COMERCIAL NOVA ·,CENTRO (ao lado
�) c/ 123 88m2. RS 700 00
fig

, , ,

�LA - BARRA DO RIO CERRO (ao lado desp.
�eom m

, 1 bwc. RS 270,00
�LPÃO • BARRA DO RIO CERRO - c/363m2
terreno cf 530m2, c/ ligação trifásico. RS 700,00 ,

'

�RRENO • CENTRO lao lado Divif/ex) el 800m2. RS
,00

�RRENO • CENTRO (ao lado Wisdom) c/500m2. RS
,00

CORREIO DO POVO 3

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - .371-3124 - 275-0722
A. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1132 - CENTENÁRIO (PRÓX. APAEI - SOBRADO - cl
204,00m2 em terreno de 450,00m2 ( 18 X 25 ) - suíte cl

hidro, 02 quartos. RS 150.pOO,00

f447- SÃO LUís - CASA DE ALV. - cl 140,00m2 em

terreno de 900,00m2 ( 15 X 34 ) - 3 quartos, garagem pi 02
carros. RS 115.000,00

1088· AMIZADE � CASA DEALV. cl 115m2 - suíte, 2
quartos, garagem. RS 78.000,00

1116 - CASA DEALV•• BARRA DO RIO CERRO- c/
180m2, suíte + 4 qtos. RS 70.000,00

1461 - GARIBALDI· SOBRADO cl 260m2 - suíte, 3
quartos, sala cl sacada, churrasqueira, garagem pi 3
carros.RS 100.000,00

1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DEALV. cl
200m2, terreno cl 800m2 (20 x 40) - 3 qtos, 2 bw(s,

, churrasqueira, piscina. RS 120.000,00
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
entrada + 50 R$37.500,00 -

parcela R$546,00 ao mês - HSBC

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS' LTDA.
e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home pagê: www.itaivan.com.br

5283 - NOVA BRASÍLIA - Casa
alv. cf 355m2 - suíte cf closet +
4 dorrn., bwe, dep. empregada,
terreno el 1.509m2, imóvel

'

nobre, localização central, ideal

pi clínica médica ou Cond.
Fechado. Valor Negociável

(aceita imóvel de.menorvalor)

5299 - VILA RAU - Casa alv. cl
166,OÕm2 - suíte + 02 dorm - bwe

- Terreno cl 450,00m2 -

R$130.000,00

5262 - CZERNIEWICZ - Casa alv.
térrea el 200m2 - 03 dorm - bwe e

2° piso - 01 dorm - bwe � Terreno cf
375m2 ( 14 X 24 ) - R$ 88.000,00 -

com possibilidade de vender área
maior cf 970m2 - R$ 110.000,00

5240 - CZERNIEWICZ - Casa alv, cf
142,00m2 - suíte el closet + 02

dorm - 02 bwe - Terreno cf
392,00m2 (14x28) - R$105.000,00

2499 - BARRA DO RIO CERRO -

Terreno el 350,00m2 (14x25) -

t.ot. Miranda - R$4.000,00 entro +

40 pare. R$ 300,00 + IGPM anual

5236 � AMIZADE -sobrado cf
282,35m2, 1 suite cf eloset
mobiliado e hldro dupla + 3

suites- área de festa ampla cf
piscina. Terreno cf 378,75m2•
Lot. Bela Vista, R$ 340.000,00

5251 CENTRO - Casa Alv., cf
166,H?m2 -suíte + 3 dorrn. bwe,

terreno el 335,40m2 - R$
115.000,00 - ótimo pi investidor

5222 - ÁGUA VERDE - Casa alv. el
115,00m2 - ,03 dorm " bwe + 01
casa alv. nos fundos cf 02 dorm -

bwe - R$75.000,00

5180-JARAGUÁESOUERDO­
Sobrado ct , 346,OQm2 - suíte
master + 04 dorm - 02 bwe -

Terreno cf 826,00m2 -

R$340.000,00

5291 - ILHA DA FIGUEIRA - Casa mista
cl 100,00m2 - 04 dorm - 02 bwe -

Terreno cf 930,00m2 - R$43.000,00

5254 - JARAGUÁ ESQUERDO -

sobrado cf 260,00m2, suíte el
hidro dupla + 3 dorrn. bwe,

piscina, terreno el 368,62m2
(14x26,33). R$ 198.000,00

5170 -VILA LALAU - casa alv. nova
el 145,00m2, 'suite el closet + 2

, dorrn., 1 bwe, terreno cf 450m2
(15x30) - R$ 115.000,00.

,

1627 - AMIZADE - Lot. Champagnat­
Casa alv. el 249,00m2 - suíte cf

eloset + 02 dorrn - piscina - Terreno

cf 888,00m2 - R$215.000,00

I

S'ÁBADO, 10 de maio de 2003

4322 - C-ENTRO - Ed. Best Place­
Apto. em fase de construção' cf'
350m2 - 1 suíte master; 1 suíte,
2 dorrn., bwe. R$ 68.000,00 entro +

SD R$117.000,00 - 30 pare. R$
3.900,00 ao mês - variação CUB

5280 - NEREU RAMOS - Lot.

Zanghelini - Casa alv. cf 6q,00m2
- 02 dorm - bwe - Terreno cf
450,00m2 (15 x 30) - R$23.000,OO

3057 - NEREURAMOS-SaltodoRioorão
cavalo - chácara el 128.000m2, casa

alv. antiga C/ 05 donrn - bwc + rancho alv. cf
108,00m2 - (sendo 72,00m2 com

lage) - 5.000 pés de palmeira real -

35.000'mudas de palmeira - 02 nasoentes
de água - R$90.000,OO (negoáável)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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suíte, 2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem,
pi\cina, área de festas - Valor RS 140.000,00

COO 269 - BARRA - SOBRADO com 1 suíte, 3 qtos, sala intima, sala,
copa, cozinha, 2 bwc, escritório, dispensa, lav., dep. de empregada, área
de festas, aquecimento a gás, 3 garagens: muros de pedras, calcamento
interno, massa corrida - Valor RS 100.000,00 (troca-se)

COO 444 - VILA NOVA - RESIDENCIA em madeira - Valor RS
45.000,00

COO 420 - FIGUEIRA - RESIDENCIA medindo 208,OOm2, 1
suíte, 2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, 2 banheiros, 3 garagens
- Valor RS 85.000,00

CORREIO DO POVO 11

COO 450 - VILA LENZI- 2 RESIDENCIAS - 1 Residência mista

com 5 quártos e 1 residência mista com 3 quartos - ValorRS 65.000,00

COO 447 - VILA 'NOVA - RESIOENCIA em alvenaria - 1 suíte, 2

quartos, 2 sala, 2 banheiros, cozinha, lavanderia, área de festas, 2 vagas
de garagem - Valor RS 95.0000,00

COO 432 - CORUPA - RESIOENCIA em alvenaria, 4 quartos, 4

salas, cozinha, lavanderia, 2 banheiros, garagem, área coberta - Valor
RS 80.000,00

'

COO 457 - VILA NOVA - APARTAMENTO - 3 quartos,
sala em dois ambientes com sacada, cozinha, lavanderia, banheiro,
garagem - Valor RS 55.000,00

Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
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
7345,

ou 9112-4711 cj Elson.

BARRA DO SUL - vende-se, perto Hotel
Restaurante Chico, cj escritura, luz,
água encanada, cj 15x40mts, pronto
pj construir, Aceita-se carro ou moto

no neg, Tratar: 37Q.5132 ou 37Q.4817
ou 9909-8484,

CENTRO - procura-se casa ou apto pj
dividir no centro, Tratar: 9118-1845 cj
Beto:

VENDE-SE - cj,20,000m2, próx.
Ribeirão Energia, mata nativa, R$
18,000,00, Tratar: 274-8013

COMPRA-SE- apto em área comercial,
cj até 3 quartos, cj elevador, Paga-se _

até R$ 50,000,00, Tratar: 9134-0711,

VENDE-SE - no loteamento Alzira, perto
do Lombardi. R$ 10,000,00 à vista,
Tratar: 376-0183 cj Rovena ou

Ronaldo,

CENTRO - vende-se, próx, Atacadão
Lux, terreno comercial, 800m2, murado
e plano, R$ 35,000,00 + 10x R$
2,000,00, Aceita-se carro e carro na

'

praia, Tratar: 371-6069,
GUARAMIRIM - vende-se, bem

localizado, prôx, Fameg, cj 83m2, 2

dorm. sala, coz, bwc, lav, garagem,
Ou troca-se por casa em Jaraguá.
Tratar: 9909-0502 ou 275-3708,

VILA NOVA - Vende-se área de terras
de 31,00m x 32,15m = 1,003,95m2,
situado no final da Rua 125 (Carlos
Kupas), R$ 65,000,00 à vista, Tratar:

(47) 275-6363 ou (47) 9102-0009, cj
Santiago, Creci 3359jSC

A

L
E
N

PrazeremH
atender bem.A

CENTRO-vende-se, cj 4,500m2, área
construida de 900m2, Tratar: 9953-
9966,

ITAJUBA - vende-se, mobiliado, a 300
metros do mar, cj 2 quartos, sala,
copajcozinha, área de serviço, sacada,
1 vaga de garagem, salão de festas,
R$ 40,000,00, Ou troca-se por casa
ou apartamento de igualou maior valor
em Jaraguá do Sul. Tratar: 370-7820
ou 9975-0082 cj Cellta.

LOT, VERSAILLES - vende-se, cj
asxsomrs. R$ 35,000,00, Tratar: 37Q.
6313 cj Beatriz,

VILA, NOVA - Vende-se área de terras

de 18,000,00m2, situado no

prolongamento da Rua 125 (Carlos
Kupas), R$ 150,000,00 à vista, Aceita­
se parcelamento com 30% de entrada
e o saldo em até 50 prestações

RIO CERRO II - vende-se, 16x28mts,
frente BR 416, esquina, R$
14,000,00, Tratar: 376-3386,

PRECISA-SE - alugar apto ou quitinete,
cj 1 quarto e demais dep, Cj garagem,
n centro ou próximo, Tratar: 9125-9424, REALIZE SEU SONHO
VI.LA NOVA - vende-se, cj 3 dorm,
Tratar: 9965-8845, Adquira seu crédito para comprar, construir ou

capitalizar sua empresa. Autorização Banco Central.
Temos créditos também para carros e motos.

Atendemos toda região.
.....qlllllllllIIIIIIII �......

VILA NOVA -_Vende-se no Ed. Morada
- do Sol, cj 99m2 de área privativa (1
suíte, 2 quartos, sacada cj
churrasqueira e demais dependências),
de excelente acabamento, R$
85,000,00, Aceita-se R$ 50,000,00 no

ato e o saldo em até 24 prestações
corrigidas pelo CUB, Tratar: (47) 275-
6363 ou (47) 9102-0009, cj Santiago,
Creci 3359jSC

R$10.000,00 R$110,00-'--_
$ 18.000,00 R$ 198,00-_

R$ 35.000,00 R$ 385,00__
R$ 50.000,00 R$ 550,00--
R$ 74..000,00 R$ 650,00-_
R$ 88.000,00 R$ 776,00----1
R$ 95.000,00 R$ 830,00-_
R$ 103.923,07 R$ 913,00__

47 3041-0086 cf Salete

ANA PAULA - vende-se, de esquina,
rua Irmão Le.andro, cj 350m2, Tratar:
9965-9221 cj Sonia,

/

A cada 10 bônus, ganhe uma pizza grande
Pref. Waldemar Grubba, 2176 - Vila lalau - Jaraguá do Sul BAEPENDI - vende-se, cj 420m2, R$

40,000,0,0 ou 50x, Tratar: 372-0074

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Mais Qualidade
Para o lar e para a Indústria
A TECNOCALHAS mantém um compromisso com a

qualidade em tudo que produz. Calhas, Coifas,
Aquecedor Solar, Eólico, Chaminés, Tanques, Funis,

Moldes para velas, Chapas em geral, "­

Churrasqueiras, Baldes, Mictórios, Proteção para
parabólicas, Corte e dobra de chapas, Funilaria

Indusfrial em Inóx, Galvanizados e Ah.rmínio. Além
de diversos, outros produtos. Consulte-nos.

".eN.
CALHAS
QUALIDADE E EXCELÊNCIA EM SERViÇOS DE CALHAS E FUNILARIA INDL. É COM A TECNO CALHAS

Rua Felipe Schimidt, 279 � Centro - Jaroguá do Sul· SC· Fones: 370-6448 � 275-0448 - Fax: 371-9351

lagoa, piscina. R$ 0,70 o m2• Tratar: Tratar: 370,7597 cl Helena.
9992-7155 cl Jean.

pI trabalhar
"PRECISA-SE - de chácara pI um como revisora, dobradeira, auxiliar,
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